
 

UCHWAŁA Nr 564 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

Stowarzyszenia Walczących o Niepodległość 1956-89  

o przyznanie ulg w gminnym transporcie zbiorowym. 

 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1123) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Uznaje się petycję wniesioną przez Stowarzyszenia Walczących o Niepodległość 1956-89 

o przyznanie ulg w gminnym transporcie zbiorowym dla osób, które świadczyły pracę 

w nielegalnych organizacjach i związkach zawodowych w rozumieniu przepisów od 

kwietnia 1989 roku oraz dla osób pozostających bez pracy z powodów politycznych. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Konina do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

        /-/ Wiesław Steinke 
 

 

 

           

 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 564 

Rady Miasta Konina 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia Walczących o Niepodległość 1956-89 

o przyznanie ulg w gminnym transporcie zbiorowym. 

 

 

 

 W dniu 14 lipca 2017 roku do Rady Miasta Konina wpłynęła petycja Stowarzyszenia 

Walczących o Niepodległość 1956-89 o przyznanie ulg w gminnym transporcie zbiorowym dla 

osób, które świadczyły pracę w nielegalnych organizacjach i związkach zawodowych 

w rozumieniu przepisów od kwietnia 1989 roku oraz dla osób pozostających bez pracy 

z powodów politycznych. 

 Zgodnie z ustawą o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (Dz. U. z 2017 r. poz. 1123) 

Rada Miasta Konina przystąpiła do jej rozpatrzenia. Przewodniczący Rady Miasta Konina 

w dniu 24 lipca 2017 roku przekazał petycję do Prezydenta Miasta Konina w celu wydania 

opinii.  

 Prezydent wydał pozytywną opinię.  

 Rada Miasta Konina uznaje petycję.  

 

   

         Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

        /-/ Wiesław Steinke 

 


